
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2917/

Código da publicação: 2917

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 08:13:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2017

N° do Processo/Ano: 42/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição fracionada de equipamentos (informática, som, saúde) para atendimento aos
departamento públicos municipais
Resumo: Aquisição fracionada de equipamentos (informática, som, saúde) para atendimento aos
departamento públicos municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2017 08:00:00 Ata Baixar

31/03/2017 08:00:00 Aviso Baixar

31/03/2017 08:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2917/aquisicao-fracionada-de-equipamentos-informatica-som-saude-para-atendimento-aos-departamento-publicos-municipais/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4oJEMdXl.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jQgeTzJo.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QCQAxqdH.pdf

